
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/677/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie w sprawie „Regulaminu korzystania z obiektu do gry w minigolfa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.) 

i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu 

i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulaminu korzystania z obiektu do gry w minigolfa” zlokalizowanego na gruncie 

Gminy Czempiń, działka o nr. ewid. 320/15 obręb Borowo stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1271



Załącznik 

 do uchwały Nr LXXII/677/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU DO GRY W MINIGOLFA 

 

1. Administratorem obiektu jest Gmina Czempiń (ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 25, 64-020 Czempiń). 

2. W celu skorzystania z obiektu należy zgłosić się do Obsługi obiektu, która udostępnia obiekt do 

przeprowadzenia gry w minigolfa, o ile nie jest przekroczony limit osób korzystających 

jednocześnie z obiektu.  

3. Limit osób korzystających jednocześnie z obiektu określa Burmistrz Gminy Czempiń.  

4. Każda osoba znajdująca się na terenie obiektu zobowiązana jest stosować się do niniejszego 

regulaminu. 

5. Za osoby niepełnoletnie korzystające z obiektu pełną odpowiedzialność ponoszą ich 

rodzice/opiekunowie zarówno w zakresie wyrządzonych szkód materialnych, jak  

i wszelkich nieszczęśliwych wypadków. Zabrania się przebywania na terenie obiektu osobom 

poniżej 7. roku życia bez opieki osoby pełnoletniej. 

6. Korzystanie z obiektu jest nieodpłatne.  

7. Gracze przebywający na terenie obiektu są zobligowani do kulturalnego zachowania się 

i szanowania gry innych użytkowników.  

8. Dni i godziny otwarcia obiektu określa Administrator obiektu. 

9. Gra na polu do minigolfa odbywa się tylko przy oświetleniu naturalnym. 

10. Istnieje możliwość nieodpłatnego wypożyczenia sprzętu za okazaniem dokumentu tożsamości (np.: 

dowodu os., legitymacji szkolnej) i pozostawianiu kaucji.  

Wysokość kaucji określa Burmistrz Gminy Czempiń.   

11. Sprzęt można wypożyczyć u Obsługi obiektu.  

12. Wypożyczenie sprzętu obejmuje 1 kij i 1 piłeczkę na osobę. 

13. Wypożyczony sprzęt należy zwrócić w nienaruszonym stanie.  

14. W przypadku zniszczenia, utraty wypożyczonego sprzętu na skutek kradzieży lub zgubienia, 

wypożyczający jest zobowiązany do zwrotu równoważności kosztów odpowiadających wartości 

sprzętu. 

15.  Na obiekcie zabrania się:  

➢ wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem obiektu np. rower, 

motorower, deskorolka, rolki itp., 

➢ przebywania osób nietrzeźwych lub pod wpływem środków odurzających,  

➢ zakłócania ładu i porządku oraz używania wulgaryzmów, 

➢ przebywania po zapadnięciu zmroku oraz w czasie niesprzyjających warunków 

atmosferycznych, 

➢ niszczenia urządzeń i wyposażenia znajdującego się na polu do minigolfa, 

➢ przeszkadzania w grze innym użytkownikom,  

➢ palenia ognisk, 

➢ zaśmiecania, niszczenia zieleni i wprowadzania zwierząt, 

➢ gry w piłkę na terenie pola do minigolfa oraz wrzucania przedmiotów mogących stworzyć 

zagrożenie dla osób korzystających z obiektu,  

➢ jazdy na rowerach i innych pojazdach, 

➢ zaśmiecania torów do minigolfa oraz rzucanie kamieniami na tory,  

➢ załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1271



➢ używania urządzeń obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

 

16. Na terenie obiektu obowiązuje stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia 

napojów alkoholowych, używek, substancji odurzających i psychotropowych.  

17. Teren obiektu ustala się jako strefę wolną od dymu tytoniowego i e-papierosów. 

18. Na obiekcie obowiązuje przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i przepisów przeciwpożarowych.  

19. Wszelkie nieprawidłowości i zagrożenia powinny być zgłaszane Administratorowi lub Obsłudze 

obiektu osobiście lub telefonicznie.  

20. Za wypadki spowodowane brakiem przestrzegania niniejszego Regulaminu oraz przepisów 

porządkowych ponosi odpowiedzialność korzystający  

21. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z torów oraz znajdujących 

się na nich urządzeń odpowiadają korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich – ich 

rodzice/opiekunowie. Obowiązuje odpłatność w wysokości 100% wartości szkody. 

22. Każdorazowy przypadek naruszenia niniejszego regulaminu skutkuje niezwłocznym usunięciem 

użytkownika z obiektu.  

23. Administrator ani Obsługa obiektu  nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 

korzystania z obiektu.  

24. Za wartościowe przedmioty pozostawione na obiekcie Administrator ani Obsługa obiektu nie ponosi 

odpowiedzialności.  

 

 

 

Telefony alarmowe: 

999 – Pogotowie 

998 – Straż Pożarna 

997 – Policja 

112 – Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej służby ratunkowej. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1271


		2024-01-30T12:29:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




